ANEKSI 1

(Logo dhe të dhënat e plota identifikuese të kompanisë - Kodi Fiskal/Numri Unik i Identifikimit/ Adresa e regjistruar)

 OFERTË SPONZORIMI
Lënda: Sponsorizimi i aktiviteteve të organizuara me rastin e Festës së Republikës 2026 nga Ambasada e Italisë në Kosovë.   
I nënshkruari,……………………………………………..………lindur me,............................................................................. në............................................... cilësinë e përfaqësuesit ligjor të kompanisë.................................................... me Seli në........................................................................................................................................................ Tel. ……………………… e-mail ………………………..………………...........................................
Duke iu referuar thirrjes së publikuar në faqen zyrtare të Ambasadës së Italisë në Kosovë më 26 mars 2026, që ka të bëjë me sponsorizimin e aktiviteteve të organizuara me rastin e Festës së Republikës 2026.

SHPREH GATISHMËRINË PËR TË OFRUAR NJË SPONSORIZIM:
• FINANCIAR në vlerë prej __________________________________Euro

• TEKNIK/NË NATYRË me vlerë prej ________________________ Euro

 dhe angazhohet që, pas lidhjes së kontratës përkatëse të sponsorizimit për aktivitetet e organizuara me rastin e Festës së Republikës 2026, të kryejë pagesën në shumën prej ........................... Euro, duke e transferuar këtë shumë drejtpërdrejt në llogarinë e Ambasadës së Italisë në Prishtinë dhe/ose të sigurojë furnizim në natyrë me ushqime të gatshme për konsum dhe/ose pije, në vlerë prej ...............................Euro.
Vendi dhe data
_______________________________________

[emri, mbiemri dhe pozita e të nënshkruarit/nënshkruarve]

